Camē est afflictio carnis. — et
ut in psalmo. In canoma. e. astringe
i. afflictio carnis elata eoz ūba colite.
Camē disciplina ut in libro eccliaſtico.
Camē asino. i. disciplina suo.

Caminus est tribulatio iustoz. ut i ap
calipsi. Pedes eoz similes auncalco sic
in camino ardenti. q̄ iō tribulatio exco
quit. Caminus est karitas ut in ysaia
Sic caminus et in iherusalē. quia in supma
partina ardor regnat karitatis. Cami
nū pena infernalis ut in euāgelio. Et mit
tent eoz in caminū. i. in ardorē flammē
infernalis.

Candelabrum est xpc ut in exodo. Siat
et candelabrum ductile q̄ xpm qui
lux mundi est passionū tūssione ab
fixerit. Candelabrum — ut i lib
regū. Et ponant heliseo candelabrum.
q̄ xpc qui p̄ heliseū expunitur ma

neat apud nos. Lvm̄ oportet nos
habere et opationis. Candelabrum
dignitas predicatoris ut apocalipsi.
Hisi penitentia ēgit mouebo cande
labrum de loco suo. i. auferū a te dig
nitatē tuā. Candelabrum stat corpus
iū. ut in euāgelio. Sed sup candelabrum
q̄ uerbum dei ipi corpori m̄ ipone
debent. p̄ candelabra ecclie ut. ut
in apocalipsi. Septē candelabra. i. in
ecclie sē.

Candor est innocentia ut i cantica
Dilectus m̄ candor. i. a peccō pur
Candor: decō p̄rie celestis ut in libro
sapie. Candor lucis cōne q̄ i xpo p̄
petua claritas est.

Canistrum sac scriptura ut i exodo.
Canistrum cū aczimis panibz. i. sa
crām scripturā.

Canales sē sacre scripture ut in
genesi. Posuit ungas in canalibus.
q̄ sōz sē exēpla sē in scripturis. Ca
nales m̄tes iustoz. ut in cantica p̄
pura regū iustū canalibz q̄ passio
xpi in p̄sa sōz m̄tibz.

Canis est peccōr impudens. ut i para
bolis. canis rēsus. Canis rēsus
aduomitū sū. i. peccōr redit ad pe
ccatū sūm. Canis. quilibet p̄ q̄ m̄
rens ut in eccliaſte. uelut canis
uul leone mortuo. q̄ melior est
de peccōis humiliter penitens. q̄
deuital supbe p̄sumens. Canis. qu
bet infirmus. ut in libro regū. Hūq̄
canis sū quia tu uenis ad me cū ba
culo. i. nunq̄ p̄ tā infirmo me ha
bes ut tā facile posse me supare te

credas. Canis quilibet uilissim⁹ ut in
libro regū. Quē psequens rex isrl. q.
psequens. Canē mortuū. i. me uilissi-
mum. qui nec uiuere dign⁹ sū. p canes.
apli ut in psalmo. Lingua canū tuorū
ex inimicis. quia predicatō aploz in-
fusa est gentibz. p canes. gentes. ut
in ewngelio. Non est bonū sumere
panem filioz. i. doctrina iudeoz. et
dare gentibz. p canes. iudei ut in psal-
mo. Circūdederūt me canes. i. inuase-
rūt me iudei. p canes. reprehensores ut
in ewngelio. Nolite mittere scām canibz.
i. scē scripturē mitti illis qui mordacit̄
reprehendunt. p canes detractores. ut
in paulo. Videte canes. i. inuenim⁹
detractores. p canes loq̄tati. ut
in apocalipsi. foris canes. foris male-
ficia. q. qui in crimine loquacitatis
et malo actionis pseuerant a regno
dei excluduntur. p canes. p̄dicato-
res boni ut in ewngelio. Canes linge-
bant ulcēta lazari. q. scī p̄dicatores
sinabant peccāta gentilis ppli. p canes
p̄dicatores mali. ut in ppli. Canes
muti. i. ualentes tacere q. mali
p̄dicatores uita corripē nolunt.